
HPA Plus: Tarımda Patojenlere Karşı Yeni Nesil

Kalkan ve Bitki Sağlığına Devrimci Yaklaşım
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Modern tarım, dünya nüfusunu besleme ve kaliteli ürünler sunma misyonuyla her geçen gün daha fazla

zorlukla karşılaşmaktadır. Bu zorlukların başında ise bitki sağlığını tehdit eden patojenler, yani bakteri,

mantar ve virüsler gelmektedir. Bu mikroorganizmalar, ürün verimliliğini düşürürken, kalite

kayıplarına ve ciddi ekonomik zararlara yol açabilmektedir. Geleneksel mücadele yöntemleri zaman

zaman yetersiz kalmakta, hatta patojenlerde direnç gelişimine zemin hazırlayabilmektedir. İşte tam
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da bu noktada, tarım sektörüne yepyeni bir soluk getiren, geniş spektrumlu ve yenilikçi bir çözüm olan

HPA Plus devreye girmektedir. Bir ziraat mühendisi olarak, bu devrim niteliğindeki dezenfektanı tüm

detaylarıyla inceleyerek, modern tarımdaki yerini ve önemini sizlerle paylaşmak istiyorum.

HPA Plus'ın Bilimsel Temeli: Hızlandırılmış Hidrojen Peroksit

Teknolojisi

HPA Plus'ın arkasındaki güç, Hızlandırılmış Hidrojen Peroksit (AHP) teknolojisidir . Bu teknoloji,

düşük konsantrasyonlardaki hidrojen peroksiti, özel yardımcı bileşenlerle birleştirerek,

mikroorganizmalar üzerindeki öldürücü etkisini katlayarak artırır. Geleneksel hidrojen peroksit

uygulamalarına kıyasla çok daha hızlı ve etkili sonuçlar veren bu formül, yüzey dezenfeksiyonunda

yeni bir çağ açmaktadır. HPA Plus, yalnızca bir temizleyici değil, aynı zamanda patojenleri kökten yok

eden, yüksek düzeyde etkili bir dezenfektandır. Bu sinerjik etki, tarımsal üretim alanlarında karşılaşılan

en inatçı mikroorganizmalarla bile başa çıkabilme kapasitesini sağlar.

Patojenlerin Korkulu Rüyası: Direnç Gelişimine Son Veren Nükleer Yıkım

Mikroorganizmaların dezenfektanlara karşı direnç geliştirme yeteneği, tarım sektöründe sürekli bir

endişe kaynağıdır. Ancak HPA Plus, bu döngüyü tamamen kırar. Geleneksel dezenfektanlar genellikle

belirli hücresel mekanizmalara etki ederken, HPA Plus çoklu bir saldırı stratejisi benimser. Güçlü bir

oksidan ajan olarak çalışarak, patojenlerin proteinlerini denatüre eder, hücre zarı fonksiyonlarını

bozar ve en önemlisi, hücrenin nükleer kimyasını (DNA ve RNA) doğrudan parçalar. Bu mutlak yıkıcı

etki sayesinde, mikroorganizmaların HPA Plus'a karşı herhangi bir direnç veya bağışıklık mekanizması
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geliştirmesi mümkün değildir. Bu özellik, uzun vadede sürdürülebilir hijyen ve bitki sağlığı yönetimi için

kritik öneme sahiptir.

Biyofilm Tabakasına Karşı Kesin Çözüm: Görünmez Tehditle Mücadele

Tarımsal yüzeylerde, özellikle sulama sistemlerinde, ekipmanlarda ve sera yapılarında sıklıkla

karşılaşılan biyofilm tabakaları, patojenler için mükemmel bir sığınak görevi görür. Bu yapışkan

tabakalar, mikroorganizmaları dezenfektanların etkisinden koruyarak, sürekli bir enfeksiyon kaynağı

oluşturur. HPA Plus, özel olarak geliştirilmiş yoğun köpük formülü sayesinde, bu inatçı biyofilm

tabakalarını parçalayarak yok etmede üstün bir başarı gösterir. Organik kalıntıların etrafını adeta bir

zırh gibi çevreleyerek derinlemesine temizlik sağlar ve çapraz bulaşma riskini ortadan kaldırır. Dahası,

düzenli kullanımı, biyofilmin yüzeylerde yeniden oluşmasını engelleyerek uzun süreli hijyen sağlar. Bu,

özellikle damla sulama boruları gibi ulaşılması zor alanlarda büyük bir avantajdır.

HPA Plus'ın Tarımsal Uygulama Alanları: Her Yerde Güvenli

Üretim

HPA Plus'ın geniş spektrumlu etkisi ve çevre dostu yapısı, onu tarım sektörünün birçok farklı alanında

vazgeçilmez bir çözüm haline getirmektedir. Sera ve fide üretim tesislerinden, depolama alanlarına,

ekipman dezenfeksiyonundan topraksız tarım sistemlerine kadar geniş bir yelpazede kullanılabilir.

Sera ve Fide Üretim Tesisleri: Genç bitkilerin en savunmasız olduğu bu aşamada, hastalıkların

yayılmasını engellemek hayati önem taşır. HPA Plus, fide viyollerinin, ekim masalarının, sulama
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sistemlerinin, aletlerin ve sera zeminlerinin dezenfeksiyonunda kullanılarak fidanlarda çökerten

(damping-off) gibi hastalıkların önüne geçer ve sağlıklı fide gelişimi için ideal bir ortam sağlar.

Depolama ve Ambalajlama Alanları:  Hasat sonrası ürün kayıpları, önemli ekonomik zararlara

yol açabilir. Soğuk hava depolarının, ambalajlama ekipmanlarının ve kasaların düzenli olarak

HPA Plus ile dezenfekte edilmesi, ürünlerin raf ömrünü uzatır ve mikrobiyal bozulmayı engeller.

Tarım Alet ve Ekipmanlarının Dezenfeksiyonu:  Budama makaslarından traktörlere, ekim

makinelerinden hasat aletlerine kadar tüm ekipmanlar, patojenlerin bir tarladan diğerine veya

bir bitkiden diğerine taşınmasında aracı olabilir. HPA Plus ile düzenli dezenfeksiyon, çapraz

bulaşmayı önleyerek verimlilik ve bitki sağlığını korur.

Topraksız Tarım Sistemleri: Hidroponik, aeroponik ve akuaponik sistemlerde, su kaynaklı

patojenler hızla yayılabilir ve tüm üretimi tehdit edebilir. HPA Plus, bu sistemlerdeki su

tanklarının, boruların ve besin çözeltisi havuzlarının dezenfeksiyonunda güvenle kullanılarak

patojen yükünü minimumda tutar.

Çevre Dostu ve Ekonomik Bir Yaklaşım: Sürdürülebilir Tarımın

Temeli

Modern tarım uygulamalarında çevre bilinci ve ekonomik sürdürülebilirlik her zamankinden daha

önemlidir. HPA Plus, bu iki temel ilkeyi mükemmel bir şekilde birleştirir.

Doğaya Saygılı, Çevreci ve Kalıntısız
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HPA Plus'ın en etkileyici özelliklerinden biri, işlem sonrasında %99'dan fazla oranda biyolojik olarak

sadece su ve oksijene ayrışmasıdır. Bu, doğada zehirli kalıntı (rezidü) bırakmadığı, toprağa, suya ve

atmosfere zarar vermediği anlamına gelir. Kendi kendine ayrıştığı için, uygulama sonrası durulama

gerektirmez. Bu durum, hem değerli su kaynaklarından tasarruf sağlar hem de işçilik maliyetlerini ve

zaman kaybını önemli ölçüde azaltır. Bu çevre dostu çözüm, sürdürülebilir tarım ilkeleriyle tamamen

uyumludur.

Maksimum Ekonomi ve Kesintisiz Koruma

Sahip olduğu ileri teknoloji sayesinde HPA Plus, çok düşük konsantrasyonlarda (kullanım dozlarında)

bile en yüksek performansı gösterir. Bu, ürünün daha az miktarda kullanılması anlamına gelir ki bu da

uzun vadede işletmeler için önemli bir maliyet avantajı sağlar. Ayrıca, tek uygulamada 16 saate kadar

etkisini sürdüren uzun süreli bir koruma kalkanı oluşturur. Bu kesintisiz koruma, uygulama sıklığını

azaltarak hem iş gücünden hem de zamandan tasarruf ettirir, aynı zamanda gelecek nesiller için

tarımın temelini oluşturan kaynakların daha verimli kullanılmasını sağlar.

Üstün Ürün Özellikleri: Ziraat Mühendislerinin Tercihi

HPA Plus, sadece etkinliğiyle değil, aynı zamanda kullanıcı ve yüzey dostu özellikleriyle de öne çıkarak

tarımsal operasyonların vazgeçilmezi haline gelmiştir.

Ultra Geniş Spektrum: Gram pozitif ve Gram negatif bakteriler, aeroblar, sporlu bakteriler,

zarflı ve zarfsız virüsler, mantar, maya, küf, amip, alg ve protozoonlar üzerinde kanıtlanmış

ölümcül etkiye sahiptir. Bu, özellikle tarımda görülen Botrytis cinerea (gri küf), Pythium ve
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Phytophthora türleri (kök çürüğü), Erwinia (yumuşak çürüklük) gibi yaygın ve yıkıcı patojenlere

karşı kapsamlı bir koruma sağlar.

Kullanıcı ve Yüzey Dostu: Önerilen uygulama dozlarında metal, plastik veya diğer yüzeylerde

korozyona (paslanma/aşınma) neden olmaz. Bu, pahalı sera yapıları, sulama sistemleri ve tarım

makineleri için büyük bir avantajdır. Ayrıca, kullanıcılar için rahatsız edici bir koku bırakmaz ve

asla yüzeylerde renk değişikliğine yol açmaz.

Pratiklik: Hazırlanması son derece kolaydır, hızlıca kullanıma hazır hale gelir. Bu da yoğun

tarımsal operasyonlarda zamanın ne kadar değerli olduğunun bilincinde olan üreticiler için

önemli bir kolaylıktır.

HPA Plus'ın Güçlü Formülü: Sinerjinin Sırrı

HPA Plus'ın rakipsiz gücü, içerisindeki etken maddelerin mükemmel sinerjisinden gelir. Her bir bileşen,

genel etkinliği artırmak ve kapsamlı bir dezenfeksiyon sağlamak üzere özenle seçilmiştir:

Hidrojen Peroksit (%15): Temel oksidan güçtür. Mikroorganizmaların hücre duvarlarını ve

zarlarını parçalayarak, DNA ve RNA'larını bozarak etki eder.

Alkol Benzen Sülfonik Asit (%15):  Güçlü bir temizleyici ve yüzey aktif ajandır. Organik maddeleri

çözerek dezenfektanın yüzeye daha iyi nüfuz etmesini sağlar ve biyofilm tabakasının

parçalanmasına yardımcı olur.

İzopropil Alkol (%10): Hızlı etkili bir çözücü ve dezenfektandır. Mikroorganizmaların proteinlerini

denatüre ederek anında etki gösterir ve diğer bileşenlerin etkinliğini artırır.



Bağlayıcı Enzimler (%10): Organik atıkları parçalayarak yüzeydeki kir ve kalıntıların

temizlenmesine yardımcı olur. Bu, dezenfeksiyon sürecinin etkinliğini maksimize eder.

Salisilik Asit (%5): Formülün stabilitesini artıran ve aynı zamanda ek antimikrobiyal koruma

sağlayan bir stabilizatördür.

Sonuç: Tarımın Geleceği İçin HPA Plus

HPA Plus, sadece bir dezenfektan olmanın ötesinde, modern tarımın karşılaştığı en büyük

zorluklardan biri olan patojen yönetimine kapsamlı, sürdürülebilir ve ekonomik bir çözüm

sunmaktadır. Bir ziraat mühendisi olarak, sağlıklı tarım uygulamalarının ve yüksek kaliteli ürünlerin

geleceği için HPA Plus gibi yenilikçi teknolojilerin benimsenmesinin kritik olduğuna inanıyorum. Sera,

fide üretim tesisleri, depolama alanları ve tüm tarımsal operasyonlarda HPA Plus'ı tercih etmek,

patojenlere karşı taviz vermeyen bir koruma sağlarken, çevreyi koruyan ve maksimum hijyen

standartlarını garanti eden profesyonel bir adım atmaktır. HPA Plus ile üretim kalitenizi artırın,

hastalık riskini minimize edin ve sürdürülebilir bir gelecek inşa edin.
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Uzman Tavsiyesi: HPA Plus ile Maksimum Bitki Koruması

Fide ve bitkilerinizin en kritik gelişim aşamalarında karşılaştıkları en büyük risk, topraktan ve

sera yüzeylerinden bulaşan patojenlerdir (mantar, bakteri, virüs). Üreticilerimize, üretim

alanlarını ve ekipmanlarını hastalıklardan korumak için HPA Plus Ortam ve Yüzey

Dezenfektanı kullanmalarını şiddetle öneriyoruz.

 Başlıca Faydaları

• Tüm zararlı mikroorganizmalara karşı %100 etkinlik

• Uygulama sonrası 20+ saat aktif koruma sağlar

• Kök çürüklüğünü büyük ölçüde önler

• Verim kaybını azaltır, ürün kalitesini artırır

• Sera demir aksamı ve sulama borularında paslanma (korozyon) yapmaz

 Güçlü Etken Maddeler



• %15 Hidrojen Peroksit: Hücre duvarlarını parçalar

• %15 Alkol Benzen Sülfonik Asit: Organik kirliliği etkili şekilde çözer

• %10 İzopropil Alkol + %5 Salisilik Asit: Ekstra güçlü dezenfeksiyon

• %10 Bağlayıcı Enzimler: Uzun süre kalıcılık sağlar

Do?a dostu formül: Kullan?mdan sonra yaln?zca su ve oksijene dönü?ür, bitki ve topra?a

zehirli kal?nt? b?rakmaz.

HPA Plus 5 LT İncele ve Satın Al →

Türkiye’nin Dört Bir Yanına Güvenilir Tarım Tedariği

fidebahcesi.com, 2015 yılından bu yana Türkiye’nin dört bir yanına kaliteli fide,

tohum ve tarım sarf malzemesi tedariği yapan köklü ve güvenilir bir firmadır.

Antalya merkezli olarak başlayan yolculuğumuzda, bugün Türkiye’nin her

bölgesindeki üreticilere hızlı, güvenilir ve kesintisiz hizmet sunuyoruz. Ülkemizin her
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köşesindeki seralara, tarlalara, bahçelere ve modern tarım işletmelerine aynı özen

ve kaliteyle ulaşıyoruz.

Alanında uzman profesyonel ziraat mühendislerimizle birlikte hareket ediyor; her

bir fide ve tohumun sağlıklı, sertifikalı ve yüksek verimli olmasına büyük özen

gösteriyoruz. Ürünlerimiz modern seralarda kontrollü koşullarda üretiliyor, en iyi

tohumlar ve sarf malzemeleri seçilerek siz değerli üreticilerimize ulaştırılıyor.

Kaliteden asla ödün vermiyor, her siparişte aynı titizliği gösteriyoruz.

Üreticilerimizin ihtiyaç duyduğu her ürünü en doğru şekilde temin etmek için sürekli

Ar-Ge ve saha çalışmaları yürütüyoruz.

Müşteri memnuniyetini her şeyin üstünde tutuyor, siparişten teslimata kadar olan

tüm süreçte %100 güvenilirlik ve şeffaflık sağlıyoruz. Hızlı kargo seçenekleri, doğru

ürün garantisi, zamanında teslimat ve ihtiyaç duyduğunuz her an teknik destek ile

yanınızdayız. Amacımız sadece ürün tedarik etmek değil; sizin bereketli hasatlar

elde etmenize, maliyetlerinizi düşürmenize ve tarımsal başarınızı uzun vadeli olarak

güçlendirmenize katkıda bulunmaktır. Her üreticinin başarısı bizim başarımızdır.



fidebahcesi.com olarak kaliteli fide ve tohum anlayışımızı, profesyonel ziraat

desteğiyle birleştirerek Türkiye tarımına değer katmaya devam ediyoruz. Siz de

kaliteli üretim ve güvenilir tedarik zinciri arıyorsanız, doğru yerdesiniz. Bize

güvenin, hasadınızda farkı görün.
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